
 

        

      Diário Oficial Eletrônico do Legislativo  
Suzano – São Paulo 

 
 

Ano: 03    –    Edição Nº 085 – EDIÇÃO EXTRA                                                       Suzano, 25 de abril de 2024 

 

 
A Câmara de Suzano garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.camarasuzano.sp.gov.br/doel  

P á g i n a  | 1 

 

19
49

1919

SUMÁRIO 
Página 

 
DIRETORIA DE COMPRAS, SUPRIMENTOS E PATRIMÔNIO ......... 1 
- EXTRATO ............................................................................................ 1 
- AVISOS  ............................................................................................... 1 

 
 

DIRETORIA DE COMPRAS, SUPRIMENTOS  
E PATRIMÔNIO 

    

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO Nº. 027/2024 - AVISO DE CONTRATAÇÃO Nº. 027/2024 
Torna-se público, para conhecimento dos interessados, que o 
Presidente da Câmara Municipal de Suzano HOMOLOGOU o 
julgamento da DISPENSA ELETRÔNICA 027/2024, cujo objeto é o 
serviço de confecção de impressos, à empresa BELLAS GRAFICA 
EIRELI ME: no valor total de R$ 1.320,00. TENDO HOMOLOGADO 
também a presente Dispensa Eletrônica. Suzano, 23 de abril de 2024. 
Ver. Joaquim Antônio da Rosa Neto - Presidente. 
 

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA FRACASSADA 
PROCESSO Nº. 030/2024 - AVISO DE CONTRATAÇÃO Nº. 028/2024 
Torna-se público, para conhecimento dos interessados que após a 
Sessão Pública, RESTOU FRACASSADA a presente disputa, cujo 
objeto é a aquisição de materiais de limpeza e produtos de 
higienização. Suzano, 25 de abril de 2024. Ver. Joaquim Antônio da 
Rosa Neto – Presidente. 
 

AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA ELETRÔNICA 
PROCESSO Nº. 030/2024 - AVISO DE CONTRATAÇÃO Nº. 028/2024  
A Câmara Municipal de Suzano torna público que realizará no dia 02 de 
abril de 2024, às 9h00, a Sessão da Disputa de Preço da Dispensa 
Eletrônica destinado à aquisição de materiais de limpeza e produtos de 
higienização. A sessão da Dispensa Eletrônica será realizada através 
da plataforma Bolsa de Licitações do Brasil - 
BLL: https://bllcompras.com. O respectivo edital está disponível no 
Portal Nacional de Contratações Públicas, https://www.gov.br/pncp e na 
plataforma BLL, https://bllcompras.com. Informações: 
compras@camarasuzano.sp.gov.br. Suzano, 25 de abril de 2024 - Ver. 
Joaquim Antônio da Rosa Neto - Presidente. 
 

https://bllcompras.com/
https://bllcompras.com/

		2024-04-25T14:14:44-0300
	TAIS ARANHA:25034512840




